
            

UCHWAŁA Nr XXX / 284 / 2017 

 RADY GMINY GOŁUCHÓW  

 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej                  

i organizacyjnej szkół 

 

 Na podstawie art. 10b,  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr XIX/194/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 8 września 2016 r. w sprawie 

organizowania wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej szkół, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 1, uchyla się pkt 1.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


